
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Marco Battaglia F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  132
del  31 maggio 2017 

DETERMINAZIONE
 DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

OGGETTO: Rilegature atti Delibere con allegati CIG Z4D1EC8D59

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

Riscontrata  la necessità di  procedere alla rilegatura delle deliberazioni  dell’Ente per un numero
complessivo di 19 volumi, al fine di agevolarne la conservazione in “originale” e le consultazioni.

Richiesto e ricevuto apposito preventivo di spesa via e-mail dalla ditta Artigiani del Libro di Chieri,
PI 08477310018, tramite l’agente Brondello Valter (ns. prot. n. 3602 del 15 maggio 2017).

Ritenuta la congruità dello stesso (prezzo unitario di euro 22+ iva oltre ad euro 20+iva una tantum
per il servizio di ritiro e di consegna)

Vista  la legge di stabilità 2016, comma 502 (L. 28 dicembre 2015, n. 208. Disposizioni  per la
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato) che limita l’obbligo di ricorso al Mepa
agli acquisti di importo pari o superiore 1.000 euro.

Visto il vigente Regolamento sui procedimenti di spesa in economia che consente l’affidamento
diretto per la presente spesa.

Visto  l'art.  36  comma  2  lettera  a)  del  D.lgs.  50/2016  che  prevede  che  le  stazioni  appaltanti
procedano all'affidamento  di  servizi  di  importo  inferiore  a  40.000 euro,  "mediante  affidamento
diretto,  adeguatamente  motivato,  anche  senza  previa  consultazione  di  due  o  più operatori
economici"



Rilevato che ragioni di efficacia, proporzionalità, ed economicità, oltre alla qualità dei servizi in
precedenza svolti dalla ditta interpellata, consentono di procedere all'affidamento diretto.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 2 del 18 gennaio 2017 con cui è stato approvato
il Bilancio 2017-2019;

Vista la determinazione del Direttore n. 324 del 22/12/2016 avente ad oggetto “Delega funzioni alle
posizioni organizzative - Anno 2017”;

Visto lo Statuto del Consorzio; 

Visto il vigente Regolamento dei procedimenti di spesa in economia;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi

Visto il D.Lgs. 267/2000;

 

DETERMINA

 

Di affidare il servizio di rilegatura di cui in premessa alla ditta Artigiani del Libro di Chieri, PI
08477310018,  per  un  importo  complessivo  di  euro  438,00 +  iva.  (cig  Z4D1EC8D59)  e  per  le
motivazioni sopra riportate.

Di impegnare la relativa spesa di euro 534,36 iva compresa al cap. 75/511, codice 1/11/1/103/01.3
del Bilancio 2017;

Di procedere all’emissione  di apposito  ordinativo  firmato  digitalmente,  da trasmettere  in  forma
elettronica.

Pianezza 31/05/2017

RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA E

FINANZIARIA
F.to Dott. Marco Battaglia

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 31/05/2017

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to MARCO BATTAGLIA
ESTENSORE: GRANATA ANTONELLA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

75 511 315 2017 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  20 giugno 2017

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 132
	del 31 maggio 2017

